

PROPOSTA DE PREÇOS - DENTAL CENTRO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE

REF PREGÃO PRESENCIAL N 2022.04.20.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Data de abertura: 05/05/2022 – 10hs

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de **R\$ 3.688.273,43 (três milhões seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e três centavos)**, conforme tabela que segue:

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	FRALDA GERIÁTRICA XG	2000	PACOTE	NATHY	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 12.792,00	doze mil, setecentos e noventa e dois reais
2	CEFTRIAXONA 1G EV	20.000	AMPOLA	BLAU	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 104.160,00	cento e quatro mil, cento e sessenta reais
3	CEFEPIME 1G	800	AMPOLA	ABL	R\$ 39,05	trinta e nove reais e cinco centavos	R\$ 31.243,20	trinta e um mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
4	CLONIDINA 150MCG/ML	1000	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.748,00	cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais
5	COPO COLETOR DE URINA	8000	UNIDADE	SR	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
6	ESFIGNANOMOMETRO COMPLETO (APARELHO DE PRESSÃO)	80	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 81,85	oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.548,16	seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos
7	AESPACADOR PARA AEROSOL ADULTO	25	UNIDADE	AGACHAMBER	R\$ 16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 408,15	quatrocentos e oito reais e quinze centavos
8	FILTRO RESPIRATORIO HME	400	UNIDADE	MEDIX	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 2.059,20	dois mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
9	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	120	UNIDADE	PROTEC	R\$ 46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 5.568,48	cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos
10	PAPELGRAU CIRURGICO 100X100	24	ROLO	POLARFIX	R\$ 34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 838,66	oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos
11	METILPREDNISOLONA	400	AMPOLA	BLAU	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 3.038,40	três mil e trinta e oito reais e quarenta centavos
12	PERCOF XAROPE - LEVODROPROPIZINA 120ML	40	UNIDADE	EUROFARMA	R\$ 6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 256,56	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
13	SONDA URETRAL DE ALIVIO 18	80	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos	R\$ 42,24	quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos

Rua Professor João Coelho, número 133A – Bairro Bastiana – Iguatu-CE – 01

www.dentalcentrosul.com.br

329
+
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.04.20.01

14	TAZOCIN (PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM)	60	AMPOLA	WYETH	RS 24,02	vinte e quatro reais e dois centavos	RS 1.441,44	um mil, quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos
15	TERMOMETRO DIGITAL	100	UNIDADE	G-TECH	RS 8,73	oito reais e setenta e três centavos	RS 873,00	oitocentos e setenta e três reais
16	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5	200	UNIDADE	SOLIDOR	RS 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	RS 1.108,80	um mil, cento e oito reais e oitenta centavos
17	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO FLUXOMETRO OXIGENIO	250	UNIDADE	UNITEC	RS 175,84	cento e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	RS 43.960,50	quarenta e três mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta centavos
18	FIO PROLENE(POLIPROPILENO) (1), 45CM, AGULHA 4CM, CX. C/24UND	20	CAIXA	SHALON	RS 27,97	vinte e sete reais e noventa e sete centavos	RS 559,32	quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos
19	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (1), TRANSADO, ABSORVIVEL (0) 45CM, AGULHA 4CM.	20	CAIXA	ETHICON	RS 103,63	cento e três reais e sessenta e três centavos	RS 2.072,64	dois mil e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
20	SOLUÇÃO CLOREXIDINA 2%	120	LITRO	RIOQUIMICA	RS 10,97	dez reais e noventa e sete centavos	RS 1.316,88	um mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos
21	NIFEDIPINO 20MG	1200	UNIDADE	NEOQUIMICA	RS 0,31	trinta e um centavos	RS 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
22	DRENO DE SUCCÃO	36	UNIDADE	SSPLUS	RS 33,27	trinta e três reais e vinte e sete centavos	RS 1.197,72	um mil, cento e noventa e sete reais e setenta e dois centavos
23	LUVAS CIRURGICA N 6,5 - PAR LUVAS CIRURGICA ESTERIL	3000	PAR	MEDIX	RS 1,09	um real e nove centavos	RS 3.258,00	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais
24	ALMOTOLIA 500ML	60	UNIDADE	TAYLOR	RS 2,80	dois reais e oitenta centavos	RS 168,12	cento e sessenta e oito reais e doze centavos
25	ALMOTOLIA 250ML	60	UNIDADE	JP	RS 2,21	dois reais e vinte e um centavos	RS 132,84	cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos
26	TELA CIRURGICA	80	UNIDADE	MARLEX	RS 84,60	oitenta e quatro reais e sessenta centavos	RS 6.768,00	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais
27	CAPTAPRIL 25MG COMPRIMIDO	600.000	UNIDADE	MEDQUIMICA	RS 0,28	vinte e oito centavos	RS 165.600,00	cento e sessenta e cinco mil, seiscentos reais
28	AGULHA P/INJEÇÃO ANESTESICO-RAQUIDIANA N 26 LONGA	1500	UNIDADE	PROCARE	RS 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	RS 8.766,00	oito mil, setecentos e sessenta e seis reais
29	KIT TESTE RAPIDO PARA TROPONINAS	10	CAIXA	WAMA	RS 73,79	setenta e três reais e setenta e nove centavos	RS 737,94	setecentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos
30	DRENO MEDIASTINAL N 34	36	UNIDADE	LACMEDICAL	RS 34,01	trinta e quatro reais e um centavo	RS 1.224,50	um mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
31	OMEPRAZOL 20MG COMPRIMIDO	100.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,12	doze centavos	RS 12.000,00	doze mil reais
32	PERMETRINA LOÇÃO 5%	3000	FRASCO	PRATI	RS 7,31	sete reais e trinta e um centavos	RS 21.924,00	vinte e um mil, novecentos e vinte e quatro reais
33	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40MG COMPRIMIDO	140.000	UNIDADE	GLOBO	RS 0,08	oito centavos	RS 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
34	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	300.000	UNIDADE	MULTI	RS 0,16	dezesseis centavos	RS 48.600,00	quarenta e oito mil, seiscentos reais

330
+
CARRA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO LICITAÇÃO

[Handwritten signature]

35	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	100.000	UNIDADE	PRATI	RS 0,30	trinta centavos	RS 30.000,00	trinta mil reais
36	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	200.000	UNIDADE	MEDQUIMICA	RS 1,70	um real e setenta centavos	RS 340.800,00	trezentos e quarenta mil, oitocentos reais
37	GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO	80.000	UNIDADE	PHARLAB	RS 0,37	trinta e sete centavos	RS 29.280,00	vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais
38	GLICLAZIDA 60MG COMPRIMIDO	70.000	UNIDADE	LEGRAND	RS 0,35	trinta e cinco centavos	RS 24.780,00	vinte e quatro mil, setecentos e oitenta reais
39	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	600.000	UNIDADE	MEDQUIMICA	RS 0,05	cinco centavos	RS 28.800,00	vinte e oito mil, oitocentos reais
40	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO	800.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,24	vinte e quatro centavos	RS 192.000,00	cento e noventa e dois mil reais
41	METFORMINA CLORIDRATO COMPRIMIDO	900.000	UNIDADE	MULTI	RS 0,20	vinte centavos	RS 178.200,00	cento e setenta e oito mil, duzentos reais
42	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	35.000	UNIDADE	EMS	RS 0,34	trinta e quatro centavos	RS 11.970,00	onze mil, novecentos e setenta reais
43	ENALAPRIL MALEATO 5MG COMPRIMIDO	500.000	UNIDADE	BELFAR	RS 0,26	vinte e seis centavos	RS 132.000,00	cento e trinta e dois mil reais
44	ENALAPRIL MALEATO 25MG COMPRIMIDO	500.000	UNIDADE	BELFAR	RS 0,46	quarenta e seis centavos	RS 231.000,00	duzentos e trinta e um mil reais
45	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO	35.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,44	quarenta e quatro centavos	RS 15.330,00	quinze mil, trezentos e trinta reais
46	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	2500	UNIDADE	TEUTO	RS 0,11	onze centavos	RS 270,00	duzentos e setenta reais
47	TIMOLOL MALEATO 5MG/G (0,5%) COLIRIO	800	FRASCO	TEUTO	RS 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	RS 3.801,60	três mil, oitocentos e um reais e sessenta centavos
48	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	300.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,22	vinte e dois centavos	RS 64.800,00	sessenta e quatro mil, oitocentos reais
49	ANLÓDIPINO BESILATO 5MG COMPRIMIDO	400.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,33	trinta e três centavos	RS 132.000,00	cento e trinta e dois mil reais
50	CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO	70.000	UNIDADE	MULTI	RS 0,20	vinte centavos	RS 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
51	CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO	25.000	UNIDADE	NOVAQUIMICA	RS 1,21	um real e vinte e um centavos	RS 30.300,00	trinta mil, trezentos reais
52	CIPROFIBRATO 100MG COMPRIMIDO	10.000	UNIDADE	CIMED	RS 0,36	trinta e seis centavos	RS 3.600,00	três mil, seiscentos reais
53	GLICOSAMINA + CONDRITINA 1500MG + 1200MG	30.000	SACHE	ACHE	RS 1,21	um real e vinte e um centavos	RS 36.180,00	trinta e seis mil, cento e oitenta reais
54	IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D) 300MCG SOLUÇÃO INJETAVEL	200	UNIDADE	BEHRING	RS 134,18	cento e trinta e quatro reais e dezoito centavos	RS 26.835,60	vinte e seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
55	INSULINA ANALOGO ULTRA- RAPIDA 100 UI/ML	300	FRASCO	NORDISK	RS 55,13	cinquenta e cinco reais e treze centavos	RS 16.538,40	dezesseis mil, quinhentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
56	INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML	200	FRASCO	NORDISK	RS 94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos	RS 18.850,80	dezoito mil, oitocentos e cinquenta reais e oitenta centavos
57	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML	500	FRASCO	BIOMM	RS 62,61	sessenta e dois reais e sessenta e um centavos	RS 31.305,00	trinta e um mil, trezentos e cinco reais
58	OXIBITINA CLORIDRATO 5MG COMPRIMIDO	1000	UNIDADE	APSEN	RS 0,80	oitenta centavos	RS 798,00	setecentos e noventa e oito reais



ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VLR.UND	VALOR UNIT EXTENSO	VLR.TOTAL	VALOR TOTAL EXT
59	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG COMPRIMIDO	600	UNIDADE	RANBAXY	RS 2,21	dois reais e vinte e um centavos	RS 1.328,40	um mil, trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
60	BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO	2000	UNIDADE	TEUTO	RS 0,35	trinta e cinco centavos	RS 708,00	setecentos e oito reais
61	ACIDO FOLICO COMPRIMIDO	300.000	UNIDADE	GEOLAB	RS 0,15	quinze centavos	RS 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
62	LAMINA DE BISTURI N 23	24	CAIXA	SOLIDOR	RS 0,36	trinta e seis centavos	RS 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos
63	SONDA DE FOLEY N 20 COM DUAS VIAS	12	CAIXA	SOLIDOR	RS 1,91	um real e noventa e um centavos	RS 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos
64	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	1000	CAIXA	MEDIX	RS 8,17	oito reais e dezessete centavos	RS 8.166,00	oito mil, cento e sessenta e seis reais
65	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	1500	CAIXA	MEDIX	RS 8,06	oito reais e seis centavos	RS 12.096,00	doze mil e noventa e seis reais
66	TERMOMETRO DE MERCURIO	36	UNIDADE	INCOTERM	RS 14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	RS 524,02	quinhentos e vinte e quatro reais e dois centavos
67	AGUA DESTILADA 1L	400	AMPOLA	FORTSAN	RS 3,63	três reais e sessenta e três centavos	RS 1.452,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
68	DOBUTAMINA SOLUÇÃO INJETAVEL	2000	AMPOLA	HYPOFARMA	RS 11,93	onze reais e noventa e três centavos	RS 23.856,00	vinte e três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
69	DOPAMINA SOLUÇÃO INJETAVEL	2000	AMPOLA	UNIÃOQUIMICA	RS 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	RS 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
70	GEL PARA ECG	60	FRASCO	FORTSAN	RS 17,84	dezessete reais e oitenta e quatro centavos	RS 1.070,64	um mil e setenta reais e sessenta e quatro centavos
71	SACO PARA OBITO C/25	300	PACOTE	FBR	RS 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	RS 7.066,80	sete mil e sessenta e seis reais e oitenta centavos
72	PRESERVATIVOS LUBRIFICADOS CAIXA C/100	150	CAIXA	MADEITEX	RS 34,79	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	RS 5.219,10	cinco mil, duzentos e dezenove reais e dez centavos
VALOR TOTAL LOTE 1							RS 2.213.685,11	Dois milhões duzentos e treze mil seiscentos e oitenta e cinco reais e onze centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VLR.UND	VALOR UNIT EXTENSO	VLR.TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	CLORIDRATO DE DEXTROCENTAMINA INJETAVEL	2000	AMPOLA	CRISTALIA	RS 112,36	cento e doze reais e trinta e seis centavos	RS 224.724,00	duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais
2	MORFINA 10MG/ML	2000	AMPOLA	CRISTALIA	RS 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	RS 16.704,00	dezesesseis mil, setecentos e quatro reais
3	CLORIDRATO DE FENTANILA 50MCG/ML	2000	AMPOLA	TEUTO	RS 5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	RS 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais
4	PERICIAZINA SOLUÇÃO ORAL 10MG/ML 1% FRASCO	2500	FRASCO	EMS	RS 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	RS 35.715,00	trinta e cinco mil, setecentos e quinze reais
5	PERICIAZINA SOLUÇÃO ORAL 40MG/ML 4% FRASCO	3000	FRASCO	SANOFI	RS 22,17	vinte e dois reais e dezessete centavos	RS 66.510,00	sessenta e seis mil, quinhentos e dez reais
6	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	15.000	UNIDADE	TEUTO	RS 0,33	trinta e três centavos	RS 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
7	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	80.000	UNIDADE	UNIÃOQUIMICA	RS 0,38	trinta e oito centavos	RS 30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais



 332
 A

8	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL	600	FRASCO	UNIÃOQUIMICA	R\$	7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.669,20	quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
9	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML	2000	AMPOLA	JANSEN	R\$	36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 73.008,00	setenta e três mil e oito reais
10	HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO	600	FRASCO	UNIÃOQUIMICA	R\$	6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 3.628,80	três mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
11	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	60.000	UNIDADE	JANSEN	R\$	0,73	setenta e três centavos	R\$ 43.920,00	quarenta e três mil, novecentos e vinte reais
12	AMITRIPILINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	100.000	UNIDADE	EUROFARMA	R\$	0,24	vinte e quatro centavos	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
13	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO	28.000	UNIDADE	SANOFI	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 18.312,00	dezoito mil, trezentos e doze reais
14	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	15.000	UNIDADE	SANOFI	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos	R\$ 6.570,00	seis mil, quinhentos e setenta reais
15	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL	200	FRASCO	SANOFI	R\$	11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
16	DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO	150.000	UNIDADE	MULTI	R\$	0,30	trinta centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
17	DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO	20.000	UNIDADE	MULTI	R\$	0,21	vinte e um centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
18	CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO ORAL 20MG/ML	800	FRASCO	UNIÃOQUIMICA	R\$	21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$ 16.809,60	dezesseis mil, oitocentos e nove reais e sessenta centavos
19	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	65.000	UNIDADE	MEDLEY	R\$	0,74	setenta e quatro centavos	R\$ 48.360,00	quarenta e oito mil, trezentos e sessenta reais
20	CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUÇÃO ORAL	2000	FRASCO	EMS	R\$	16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 33.408,00	trinta e três mil, quatrocentos e oito reais
21	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	10.000	UNIDADE	EMS	R\$	0,62	sessenta e dois centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
22	ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO	120.000	UNIDADE	MEDLEY	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
23	ALPRAZOLAM 2,0MG COMPRIMIDO	150.000	UNIDADE	ACHE	R\$	1,08	um real e oito centavos	R\$ 162.000,00	cento e sessenta e dois mil reais
24	CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO	35.000	UNIDADE	TEUTO	R\$	0,33	trinta e três centavos	R\$ 11.550,00	onze mil, quinhentos e cinquenta reais
25	CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO	80.000	UNIDADE	EUROFARMA	R\$	0,22	vinte e dois centavos	R\$ 17.760,00	dezessete mil, setecentos e sessenta reais
26	CABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO	8400	UNIDADE	EMS	R\$	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 39.261,60	trinta e nove mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
27	METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	2500	UNIDADE	EUROFARMA	R\$	0,46	quarenta e seis centavos	R\$ 1.155,00	um mil, cento e cinquenta e cinco reais
28	METILFENIDATO CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO	300	UNIDADE	NOVATIS	R\$	11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
29	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO	10.000	UNIDADE	EUROFARMA	R\$	0,54	cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
30	VENLAFAXINA CLORIDRATO 75MG CAP. LIBERAÇÃO PROLONGADA	36.000	UNIDADE	EUROFARMA	R\$	1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 45.792,00	quarenta e cinco mil, setecentos e noventa e dois reais

[Handwritten signature]

Rua Professor João Coelho, número 133A – Bairro Bastiana – Iguatu-CE – 01
www.dentalcentrosul.com.br

5



31	MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3ML	1200	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 8,62	oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 10.346,40	dez mil, trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	
32	MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	1200	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais	
33	NALOXONA SOLUÇÃO INJETÁVEL	600	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 11.793,60	onze mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos	
34	ACIDO VALPROICO 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL	1500	FRASCO	PRATI	R\$ 13,28	treze reais e vinte e oito centavos	R\$ 19.926,00	dezenove mil, novecentos e vinte e seis reais	
35	ACIDO VALPROICO 500MG COMPRIMIDO	40.000	UNIDADE	ABBOTT	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 15.600,00	quinze mil, seiscentos reais	
36	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO	60.000	UNIDADE	LEGRAND	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos	R\$ 41.400,00	quarenta e um mil, quatrocentos reais	
37	CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO	50.000	UNIDADE	BIOLAB	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 30.000,00	trinta mil reais	
38	OXCARBAZEPINA 300MG COMPRIMIDO	16.000	UNIDADE	RANBAXY	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais	
39	OXCARBAZEPINA 6% SUAPENSÃO ORAL	200	FRASCO	UNIÃOQUIMICA	R\$ 53,89	cinquenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 10.778,40	dez mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	
40	PARACETAMOL + CODEINA 500MG + 30MG COMPRIMIDO	6000	UNIDADE	EUOFARMA	R\$ 0,91	noventa e um centavos	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais	
41	PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO	80.000	UNIDADE	EUOFARMA	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 56.160,00	cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais	
42	PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO	4000	UNIDADE	EUOFARMA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais	
43	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	120.000	UNIDADE	EUOFARMA	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 48.240,00	quarenta e oito mil, duzentos e quarenta reais	
44	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	100.000	UNIDADE	EUOFARMA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais	
45	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL	1500	FRASCO	GERMED	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 72.000,00	setenta e dois mil reais	
46	CODEINA XAROPE	40	UNIDADE	CRISTALIA	R\$ 74,12	setenta e quatro reais e doze centavos	R\$ 2.964,72	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos	
VALOR TOTAL LOTE 2								R\$ 1.474.588,32	Hum milhão quatrocentos e setenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 3.688.273,43 (três milhões seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e três centavos)

PROPONENTE DA PROPOSTA: LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO MÉDICOS HOSPITALARES

CNPJ: 40.619.828/0001-47

TELEFONE: (88) 98174-3501

ENDEREÇO: RUA PROF. JOÃO COELHO, 133 -A, BASTIANA, IGUATU/CE

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Rua Professor João Coelho, número 133A – Bairro Bastiana – Iguatu-CE – 01
www.dentalcentrosul.com.br



b



Ramon Amorim Sena

LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO MÉDICOS HOSPITALARES

Ramon Amorim Sena

Sócio - Administrador

CPF: 023.575.413-77

CARTÓRIO DONA CLARA - 3º Ofício de Notas e Registros Públicos

Roberto Sérgio Rocha da Silva - Tabelião

Gal. Gustavo Correia Lima, 38, Centro, Iguatu - Ceará, Tel: (088) 3581-3566

RECONHECIMENTO nº 079466

Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de: (4)RAMON AMORIM SENA por LIMA E SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Iguatu - CE, 03 de maio de 2022. Em test. *[assinatura]* da verdade.

**ANTONIO MACIEL COSTA SOARES - Escrevente Autorizado
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE**



ts

Rua Professor João Coelho, número 133A – Bairro Bastiana – Iguatu-CE – 01

www.dentalcentrosul.com.br



[assinatura]



DENTAL
CENTRO
SUL



DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS

LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ODONTO, MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS inscrita no CNPJ sob nº 40.619.828/0001-47, situada na Rua Prof. João Coelho, 133 A - Bastiana, Iguatu/CE vem por intermédio de seu representante legal, **Ramon Amorim Sena**, portador da Carteira de Identidade nº 2003029032780 Órgão Expedidor SSP-CE e do CPF nº 023.575.413-77, **DECLARA:**

b) para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova no processo licitatório Nº 2022.04.20.01, junto ao MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;



Iguatu/CE, 03 de maio 2022

Ramon Amorim Sena

Ramon Amorim Sena
CPF: 023.575.413-77
Representante Legal

CARTÓRIO DONA CLARA - 3º Ofício de Notas e Registros Públicos
Roberto Sérgio Rocha da Silva - Tabelião
Gal. Gustavo Correia Lima, 38, Centro, Iguatu - Ceará, Tel: (088) 3581-3566
RECONHECIMENTO nº 079466
Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de: (6)RAMON AMORIM SENA
por LIMA E SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MEDICOS
HOSPITALARES LTDA
Iguatu - CE, 03 de maio de 2022. Em test. *[assinatura]* da verdade.

ANTONIO MACELO COSTA SOARES - Escrevente Autorizado
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

